
全室禁煙化のご案内（2023 年 4 月 1 日より） 

日頃より ANA クラウンプラザホテル長崎グラバーヒルをご愛顧いただき、誠にあり
がとうございます。 

この度、当ホテルでは 2023 年 4 月 1 日より客室全室を禁煙とさせていただくこと
となりました。 

尚、1 階フロアに喫煙室を設けております。 
お煙草を好まれるお客様にはご不便をお掛けいたしますが、喫煙の際には、加熱式
たばこを含め、指定の場所をご利用くださいますよう、ご理解とご協力の程お願い
申し上げます。 

今後も皆さまにご満足いただけるホテルを目指し、より一層サービスの向上に努め
て参ります。 
これからも変わらぬお引き立てを賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

2023 年 3月 吉日 




